

Government eProcurement System

Created By: Jagir Singh

Created Date/Time: 12-Feb-2021 03:45 PM

Tender Title: Construction of approach road for RVR at RWY 34 side and in front of Fire Station at SGRDJI Airport Amritsar.

Tender ID: 2021_AAI_67566_1

Tender Inviting Authority: AGM (E-C)-II

Name of Work: Construction of approach road for RVR at RWY 34 side & in front of Fire Station at SGRDJI Airport Amritsar.

Contract No: (2021_AAI_67566_1)

SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	Estimate d Rate	RAVINDER KUMAR KAKKAR(GSTN- 03ACXPK8290PIZL)	
					Rate	Amount
1.00	Preparation and consolidation of sub grade with power road roller of 8 to 12 tonne capacity after excavating earth to an average of 22.5 cm depth, dressing to camber and consolidating with road roller including making good the undulations etc. and re-rolling the sub grade and disposal of surplus earth with lead upto 50 metres.	515.00	sqm	178.61	15.00	7725.00
2.00	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level : (a) 1:4:8 (1 Cement : 4 coarse sand (zone-III) : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size).	58.00	cum	178.61	2400.00	139200.00
3.00	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level : (a) 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand (zone-III) : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	39.00	cum	178.61	4000.00	156000.00
4.00	Centering and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form work for : a) Foundations, footings, bases for columns	55.00	sqm	178.61	160.00	8800.00
5.00	Providing and laying non-pressure NP2 class (light duty) R.C.C. pipes with collars jointed with stiff mixture of cement mortar in the proportion of 1:2 (1 cement : 2 fine sand) including testing of joints etc. complete : 150 mm dia. R.C.C. pipe	64.00	mtr	178.61	700.00	44800.00
6.00	Carriage of materials by Mechanical Transport including loading, unloading and stacking upto 1 km (a) Earth	50.00	cum	178.61	50.00	2500.00

Total in Figures

359025.00

Lowest Amount Quoted BY: RAVINDER KUMAR KAKKAR(359025.00)